
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

PROCEDURA NEGOZIATA DENOMINATA “IND 18-2021” 
“Lavori di manutenzione straordinaria al km 14+900, al km 16+650 e al km 17+000 della SR UD 45 “della Val Cosizza” a 

seguito cedimento di manufatti di sostegno”” 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, con provvedimento n. 2475-P dd. 29.07.2021 la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ha adottato la 
determinazione a contrarre in merito all’avvio di una procedura negoziata per l’affidamento dell’intervento rubricato in 
oggetto; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) del D.L. 16.07.2020, 
n. 76, convertito in legge dd. 11.09.2020 n. 120, tramite il portale eAppaltiFVG [R.d.O.: rfq_26583] ed è stata rubricata come 
“IND 18-2021”; 

CONSIDERATO che, per il tramite del portale eAppaltiFVG, sono stati invitati a partecipare alla R.d.O.: rfq_26583 gli 
operatori economici individuati dal Responsabile Unico del Procedimento che si rappresentano nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo  

1)  ADRIACOS SRL C.F. e P.I.V.A. 01997520307 
Via G. Agnelli n°2 
33053 Latisana (UD) 
PEC adriacoslatisana@pec.it 

2)  BOZ COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 00394330930 
Via Monte Santo n°3 
33080 Barcis (PN) 
PEC bozcostruzionisrl@legalmail.it 

3)  BRENELLI COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 01035830932 
Viale Dante Alighieri n°58 
33170 Pordenone (PN) 
PEC mail@pec.brenellicostruzioni.it 

4)  COSTRUZIONI VIDONI SRL C.F. e P.I.V.A. 01589090305 
Via Pinzano n°23 – Fraz. Flagogna 
33030 Forgaria nel Friuli (UD) 
PEC costruzionividonisrl@pec.it 

5)  GEOPROTECTION SRL C.F. e P.I.V.A. 00426770145 
Via Renato del Din n°10/b 
33028 Tolmezzo (UD) 
PEC info@pec.geoprotection.com 

6)  I.C.E. SRL C.F. e P.I.V.A. 02312820307 
Zona Industriale Carnia n°6 
33010 Venzone (UD) 
PEC icesrl@legalpec.net 

7)  IMPRESA CIMENTI SRL C.F. e P.I.V.A. 01411800301 
Via Carnia Linera n°42 
33025 Ovaro (UD) 
PEC info@pec.impresacimenti.it 

8)  PARUTTO SRL C.F. e P.I.V.A. 01623330931 
Via Cristans n°5 
33085 Maniago (PN) 
PEC parutto.srl@pec.it 

Prot.  n . 	 0038090   /  P  -  Data 	 23/08/2021 16:24:01

Prot. GEN-GEN-2021-38090-P Data 23/08/2021



 

  

 Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

9)  VALLE COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 01723230304 
Via Vecchio Mulino n°10 
33020 Enemonzo (UD) 
PEC vallecostruzioni@legalmail.it 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 23.08.2021 alle ore 12:00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 

1)  R.T.I. ADRIACOS SRL (Capogruppo) – G.B.F. CONTRACTOR SRL (Mandante) 

2)  BRENELLI COSTRUZIONI SRL 

3)  COSTRUZIONI VIDONI SRL 

4)  I.C.E. SRL 

5)  VALLE COSTRUZIONI SRL 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
23.08.2021 prot. n° 2021-2687-P, è stata nominato un Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti; 

VISTO il verbale della seduta telematica dd. 23.08.2021; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “IND 18-2021” 
avente ad oggetto: “Lavori di manutenzione straordinaria al km 14+900, al km 16+650 e al km 17+000 della SR UD 45 “della 
Val Cosizza” a seguito cedimento di manufatti di sostegno”: 

PROCEDURA NEGOZIATA IND 18-2021 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  R.T.I. ADRIACOS SRL (Capogruppo) – G.B.F. CONTRACTOR SRL (Mandante) 

2)  BRENELLI COSTRUZIONI SRL 

3)  COSTRUZIONI VIDONI SRL 

4)  I.C.E. SRL 

5)  VALLE COSTRUZIONI SRL 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura negoziata denominata “IND 18-2021” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive 
verifiche non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 

 
IL DIRIGENTE 

(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

  



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 23/08/2021
Nome IND 18-2021 - DETERMINA AI SENSI DELL'ART. 76. CO. 2 BIS D.LGS. 50-2016 E

S.M.I..PDF
Impronta 28E488EED1318FAF75D1D1EFBF948CA97F901458DE80DE07C7460864336E98CE
Dimensione (Byte) 170,520

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-GEN-2021-38090-P
Verso Partenza
Data registrazione 23/08/2021

TRASMISSIONE TELEMATICA
Tipo trasmissione PEC (posta elettronica certificata)

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO ZUCCHI
Codice Fiscale TINIT-ZCCMRC74S11G284K
Codice Identificativo WSREF-62399973688246
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 9C 61 E0 48 7D 28 A8 B6 73 BE 3D 4F 6E F9 AC 70

56 8F 4F BF BE BF 54 CE 5F 5C 21 07 F7 A9 CB 26
81 47 7D 27 38 4E 91 F3 A1 73 18 23 29 8F 0D 0C
FF A4 35 45 33 26 BB 97 DB 6C 5D 33 36 24 8D 74
A1 D4 A5 49 CC 84 6F 82 78 BA 41 AC 34 B7 90 47
CD CA 78 74 8B A1 AF C4 EB 55 15 0A E1 CC 67 4A
D8 D2 68 1B B7 39 34 85 95 F3 AE CE 26 9A CD D9
9A 6C 54 BC 8A 58 A1 89 A9 64 8B FC 31 3E 20 8E
EA 2B A8 58 7F 50 19 B5 CD 40 F3 0E 57 54 EF C7
27 BB 54 C6 E8 D0 7F DD DD A9 8A 6A CF 8D 1E 2A
A8 48 5C AE 9D 48 1C 29 7D E7 42 C1 17 65 4D DA
2F FC 4F EB F7 87 52 02 6B 6B F4 DC D0 9E 09 8E
29 8A F0 AB 92 E5 B4 7A CF 81 B5 74 80 EE DA A4
3F CF 62 59 FB CD FC 50 0E 70 2C A9 1D 42 44 9A
D5 06 1D 1B BD BB CA 89 1D 70 75 FD DA EA 31 25
D9 92 A3 7A 3D 10 4C FB 52 A1 D7 85 BF 2F B7 B0

Data e ora della Firma 23/08/2021 14:24:01 GMT
Validità  del certificato  Dal 15/01/2021 16:23:15 GMT al 22/01/2024 10:31:15 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




